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Institut for Gruppeanalyse Aarhus afholder i samarbejde med AUH Psykiatrien   

 

Fyraftensmøde:  

"Gruppedynamik – forstå og brug gruppedynamikker 

til at skabe udvikling" 

tirsdag d. 9. april 2024 kl. 17.00-18.30 

 

På fyraftensmødet har du mulighed for at deltage i et foredrag om de grundlæggende 

principper og dynamikker, som udspiller sig både i personlige og professionelle 

grupper. 

Om foredragets tema: ”Ledere og konsulenter skal kunne forstå og håndtere de 

bevidste og ubevidste dynamikker, der udspiller sig mellem mennesker, så de fremmer 

trivsel og godt samarbejde. Fagpersoner, der arbejder med psykoterapi i grupper, har 

behov for at facilitere en terapigruppes dannelses- og arbejdsproces for at styrke 

udbyttet af gruppeterapien.” 

Fyraftensmødet retter sig mod sundhedspersonale, konsulenter og ledere som arbejder 

med eller interesserer sig for gruppeterapi eller dynamikker i arbejdsgrupper. Mødet er 

specielt velegnet til personer, som kunne overveje at tage en uddannelse ved IGA 

Aarhus. Kom og hør mere om, hvordan du på denne uddannelse i gruppedynamiske 

processer, kan få en forståelsesramme, et sprog og en variation af tilgange, der 

understøtter din tilgang som leder, konsulent eller gruppeterapeut. 
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Program:  

17.00 – 18.00 ”Gruppedynamik – forstå og brug gruppedynamikker til at skabe 

udvikling” - foredrag v. Anne Helene Døssing og Trine Lise Berg Østergaard 

18.00 - 18.30 Fælles diskussion og spørgsmål i gruppen  

 

Om foredragsholderne: Fyraftensmødet afholdes af psykologer Anne Helene 

Døssing og Trine Lise Berg Østergaard. Der er hhv. diplomeret gruppeanalytiker/ 

organisationsanalytiker, specialist  i hhv. psykoterapi og arbejds- og 

organisationspsykologi og lærere i træningsprogrammet ved IGA Aarhus.  

Sted: Aarhus Universitetshospital, Psykiatrien, Indgang K. Lokalet oplyses ved 

tilmelding. 

Pris: Fyraftensmødet er gratis, tilmelding er nødvendig.  

Tilmelding: Til Trine Lise Berg Østergaard på e-mail: trioes@rm.dk  
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